ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2025 al 28/feb./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 10/mar./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 02:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1111-01 Fondo fijo de caja $13,000.00 $0.00 $0.00 $13,000.00
1111-02 Caja General $1,716.28 $0.00 $0.00 $1,716.28
1112-02-001 BANORTE CTA. 1002567423 -$1,434.52 $0.00 $0.00 -$1,434.52
1112-03-001 BBVA BANCOMER CTA 0112752204 $462,398.58 $329,213.50 $347,562.79 $444,049.29
E00021 01/02/2025 PERSONAL DEL ORGANI: TRANSFE ~ NOMINA 2A QNA ENERO 2025 (PAGO DE NOMINA 2A QNA ENERO 2025) $0.00 $72,723.60 $389,674.98
E00032 01/02/2025 PASCUAL DAVID LANDAV CH-380 NOMINA 2A QNA ENERO 2025 TRABAJADOR EVENTUAL (PAGO DE NOMINA 2A Q $0.00 $4,182.20 $385,492.78
100022 04/02/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $35,993.00 $0.00 $421,485.78
100023 05/02/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $21,685.50 $0.00 $443,171.28
E00022 05/02/2025 EMELIN SOLANO T.E.03 F-43571 TURISTICA DINAMICA DE SAN LUIS (PAGO DE VIATICOS) $0.00 $1,038.00 $442,133.28
100024 06/02/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $324.50 $0.00 $442,457.78
100024 06/02/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $19,593.00 $0.00 $462,050.78
100025 07/02/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $18,017.50 $0.00 $480,068.28
100026 10/02/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $5,210.00 $0.00 $485,278.28
100026 10/02/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $14,816.50 $0.00 $500,094.78
E00036 10/02/2025 ALEJANDRA MANCILLAR: CH-381 REPOSICION DE CAJA CHICA NO.02 FEBRERO 2025 (REPOSICION DE CAJA CHIf $0.00 $9,326.57 $490,768.21
100027 11/02/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $12,829.50 $0.00 $503,597.71
100028 12/02/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $12,868.50 $0.00 $516,466.21
E00023 12/02/2025 CFE SUMINISTRADORA [ TEO5 ENERGIA ELECTRICA POZO 3 (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO 3) $0.00 $26,851.00 $489,615.21
E00024 12/02/2025 CFE SUMINISTRADORAL T.E.06 ENERGIA ELECTRICA POZO 4 (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO 4) $0.00 $21,760.00 $467,855.21
E00025 12/02/2025 CFE SUMINISTRADORA [ TE7 ENERGIA ELECTRICA POZO 2 (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO 2) $0.00 $15,652.00 $452,203.21
E00026 12/02/2025 CFE SUMINISTRADORA [ T.E.08 ENERGIA ELECTRICA CARCAMO (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA CARCAMO) $0.00 $3,851.00 $448,352.21
E00027 12/02/2025 CFE SUMINISTRADORA [ T.E.09 ENERGIA ELECTRICA POZO 5 (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO 5) $0.00 $22,559.00 $425,793.21
E00028 12/02/2025 CFE SUMINISTRADORA [ T.E.10 ENERGIA ELECTRICA OFICINA (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA OFICINA) $0.00 $626.00 $425,167.21
100029 13/02/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $14,497.00 $0.00 $439,664.21
100029 13/02/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $153.00 $0.00 $439,817.21
100029 13/02/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $198.00 $0.00 $440,015.21
E00020 13/02/2025 BBVABANCOMER Cobro Autom COMISIONES BANCARIAS FEBRERO 2025 (REGISTRO DE COMISIONES BANCAFR $0.00 $853.76 $439,161.45
100030 14/02/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $8,302.50 $0.00 $447,463.95
E00031 14/02/2025 PASCUAL DAVID LANDAV CH:382 NOMINA 1A QNA FEBRERO 2025 TRABAJADOR EVENTUAL (PAGO DE NOMINA 12 $0.00 $4,182.00 $443,281.95
E00029 15/02/2025 PERSONAL DEL ORGANI: T.E.NOMINA NOMINA 1A QNA FEBRERO 2025 (PAGO DE NOMINA 1A QNA FEBRERO 2025) $0.00 $70,239.70 $373,042.25
100031 17/02/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $104.50 $0.00 $373,146.75
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ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2025 al 28/feb./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 10/mar./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 02:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100031 17/02/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $29,799.00 $0.00 $402,945.75
100032 18/02/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $44,784.50 $0.00 $447,730.25
E00030 18/02/2025 PEDRO EDUARDO OLALL PAGO DE FINIQUITO LABORAL 4/4 (PAGO DE FINIQUITO LABORAL 4/4) $0.00 $7,321.05 $440,409.20
100033 19/02/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $8,189.50 $0.00 $448,598.70
100034 20/02/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $8,661.00 $0.00 $457,259.70
E00033 20/02/2025 PERSONAL DEL ORGANI: 50% RESTANTE DEL AGUINALDO 2024 (PAGO DEL 50% RESTANTE DEL AGUINAL $0.00 $79,060.40 $378,199.30
E00034 20/02/2025 J. GUADALUPE DIAZ CAN F-B1520 J. GUADALUPE DIAZ CANO (COMPRA DE PAPELERIA PARA USOS DE OF $0.00 $5,577.50 $372,621.80
100035 21/02/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $10,206.50 $0.00 $382,828.30
100036 24/02/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $11,688.00 $0.00 $394,516.30
100037 25/02/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $10,896.50 $0.00 $405,412.80
E00035 25/02/2025 RAUL ORTIZ GONZALEZ F-AAN117754 RAUL ORTIZ GONZALEZ (PAGO DE MATERIAL DE PLOMERIA) $0.00 $1,759.01 $403,653.79
100038 26/02/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $11,397.50 $0.00 $415,051.29
100039 27/02/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $12,511.50 $0.00 $427,562.79
100040 28/02/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $16,486.50 $0.00 $444,049.29
1112-03-002 BBVA BANCOMERT CTA 0118004102 -$859.00 $0.00 $0.00 -$859.00
1116-01 Deposito en Garantia CFE $21,398.32 $0.00 $0.00 $21,398.32
1122-01 Municipio de Rayén, SLP (Pipas) $32,130.84 $0.00 $0.00 $32,130.84
1122-02 Municipio de Rayén, SLP (Tomas de Agua) $5,934.00 $0.00 $0.00 $5,934.00
1122-71-99 Ingresos por ventas de bienes y servicios de org. desc. €j. & $120,782.22 $0.00 $0.00 $120,782.22
1122-73 Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de | $0.00 $4,611.28 $4,611.28 $0.00
100022 04/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $113.79 $0.00 $113.79
100022 04/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $113.79 $0.00
100025 07/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $113.79 -$113.79
100025 07/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $113.79 $0.00 $0.00
100026 10/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $113.79 -$113.79
100026 10/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $113.79 $0.00 $0.00
100027 11/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $227.58 -$227.58
100027 11/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $227.58 $0.00 $0.00
100031 17/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $113.79 $0.00 $113.79
100031 17/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $113.79 $0.00
100035 21/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $227.58 $0.00 $227.58
100035 21/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $1,637.93 $0.00 $1,865.51
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SAN LUIS POTOSI

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2025 al 28/feb./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Cuentas de Registro

Fecha y | 10/mar./2025

hora de Impresion

02:45 p. m.

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100035 21/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $227.58 $1,637.93
100035 21/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,637.93 $0.00
100037 25/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $66.38 $0.00 $66.38
100037 25/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $66.38 $0.00
100039 27/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $151.72 -$151.72
100039 27/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,637.93 -$1,789.65
100039 27/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $151.72 $0.00 -$1,637.93
100039 27/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,637.93 $0.00 $0.00
100040 28/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $207.00 -$207.00
100040 28/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $207.00 $0.00 $0.00
1123-01 Deudores Empleados $6,887.53 $0.00 $0.00 $6,887.53
1123-02-001 Miguel Angel Alvarez Perez $344.82 $0.00 $0.00 $344.82
1123-02-002 MARIA ANAI RIVERA VAZQUEZ $422.09 $0.00 $0.00 $422.09
1123-02-003 MONICA GUADALUPE AZUARA RIVERA $130.00 $0.00 $0.00 $130.00
1124-43 Derechos por prestacion de servicios $304,374.27 $295,463.76 $291,990.72 $307,847.31
100022 04/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $3,072.05 $0.00 $307,446.32
100022 04/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $137.07 $0.00 $307,583.39
100022 04/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $25,735.50 $281,847.89
100022 04/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $3,891.86 $277,956.03
100022 04/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $3,072.05 $274,883.98
100022 04/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $137.07 $274,746.91
100022 04/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $25,735.50 $0.00 $300,482.41
100022 04/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $3,891.86 $0.00 $304,374.27
100023 05/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,616.75 $0.00 $305,991.02
100023 05/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $429.30 $0.00 $306,420.32
100023 05/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $11,221.45 $295,198.87
100023 05/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $3,693.57 $291,505.30
100023 05/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,616.75 $289,888.55
100023 05/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $429.30 $289,459.25
100023 05/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $11,221.45 $0.00 $300,680.70
100023 05/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $3,693.57 $0.00 $304,374.27
100024 06/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $10,444.10 $0.00 $314,818.37
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SAN LUIS POTOSI

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2025 al 28/feb./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 10/mar./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 02:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100024 06/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $4,049.90 $0.00 $318,868.27
100024 06/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $251.37 $0.00 $319,119.64
100024 06/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $214.65 $0.00 $319,334.29
100024 06/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,708.14 $0.00 $321,042.43
100024 06/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $10,444.10 $310,598.33
100024 06/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $4,049.90 $306,548.43
100024 06/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $251.37 $306,297.06
100024 06/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $214.65 $306,082.41
100024 06/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,708.14 $304,374.27
100025 07/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $3,185.65 $301,188.62
100025 07/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,552.36 $298,636.26
100025 07/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $236.00 $298,400.26
100025 07/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,508.82 $296,891.44
100025 07/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $143.10 $296,748.34
100025 07/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $8,791.60 $0.00 $305,539.94
100025 07/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $3,185.65 $0.00 $308,725.59
100025 07/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $2,552.36 $0.00 $311,277.95
100025 07/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $236.00 $0.00 $311,513.95
100025 07/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,508.82 $0.00 $313,022.77
100025 07/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $8,791.60 $304,231.17
100025 07/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $143.10 $0.00 $304,374.27
100026 10/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $8,585.28 $0.00 $312,959.55
100026 10/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $4,433.62 $0.00 $317,393.17
100026 10/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $1,870.58 $0.00 $319,263.75
100026 10/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $500.86 $0.00 $319,764.61
100026 10/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $1,563.47 $0.00 $321,328.08
100026 10/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $8,585.28 $312,742.80
100026 10/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $4,433.62 $308,309.18
100026 10/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,870.58 $306,438.60
100026 10/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $500.86 $305,937.74
100026 10/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,563.47 $304,374.27
100027 11/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $5,903.05 $298,471.22
100027 11/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,024.70 $296,446.52
100027 11/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $236.00 $296,210.52
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SAN LUIS POTOSI

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2025 al 28/feb./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 10/mar./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 02:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100027 11/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $934.17 $295,276.35
100027 11/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $143.10 $295,133.25
100027 11/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $5,903.05 $0.00 $301,036.30
100027 11/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,024.70 $0.00 $303,061.00
100027 11/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $236.00 $0.00 $303,297.00
100027 11/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $934.17 $0.00 $304,231.17
100027 11/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $143.10 $0.00 $304,374.27
100028 12/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $7,844.03 $0.00 $312,218.30
100028 12/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,957.85 $0.00 $314,176.15
100028 12/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $996.53 $0.00 $315,172.68
100028 12/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $71.55 $0.00 $315,244.23
100028 12/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $7,844.03 $307,400.20
100028 12/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,957.85 $305,442.35
100028 12/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $996.53 $304,445.82
100028 12/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $71.55 $304,374.27
100029 13/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $8,078.99 $296,295.28
100029 13/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $648.70 $295,646.58
100029 13/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,467.24 $294,179.34
100029 13/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $692.16 $293,487.18
100029 13/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $71.55 $293,415.63
100029 13/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,184.61 $292,231.02
100029 13/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $8,078.99 $0.00 $300,310.01
100029 13/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $648.70 $0.00 $300,958.71
100029 13/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,467.24 $0.00 $302,425.95
100029 13/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $692.16 $0.00 $303,118.11
100029 13/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $71.55 $0.00 $303,189.66
100029 13/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $1,184.61 $0.00 $304,374.27
100030 14/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $805.28 $0.00 $305,179.55
100030 14/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $4,417.39 $300,762.16
100030 14/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,724.40 $299,037.76
100030 14/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $805.28 $298,232.48
100030 14/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $4,417.39 $0.00 $302,649.87
100030 14/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,724.40 $0.00 $304,374.27
100031 17/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $21,628.90 $0.00 $326,003.17
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SAN LUIS POTOSI

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2025 al 28/feb./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 10/mar./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 02:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100031 17/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $3,287.29 $0.00 $329,290.46
100031 17/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $357.75 $0.00 $329,648.21
100031 17/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $2,935.87 $0.00 $332,584.08
100031 17/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $21,628.90 $310,955.18
100031 17/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $3,287.29 $307,667.89
100031 17/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $357.75 $307,310.14
100031 17/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,935.87 $304,374.27
100032 18/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $19,084.97 $285,289.30
100032 18/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $9,088.75 $276,200.55
100032 18/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $6,016.79 $270,183.76
100032 18/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,656.19 $268,527.57
100032 18/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $3,841.20 $264,686.37
100032 18/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $71.55 $264,614.82
100032 18/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $19,084.97 $0.00 $283,699.79
100032 18/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $9,088.75 $0.00 $292,788.54
100032 18/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $6,016.79 $0.00 $298,805.33
100032 18/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $1,656.19 $0.00 $300,461.52
100032 18/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $3,841.20 $0.00 $304,302.72
100032 18/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $71.55 $0.00 $304,374.27
100033 19/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $4,319.17 $300,055.10
100033 19/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,419.38 $297,635.72
100033 19/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $321.42 $297,314.30
100033 19/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $4,319.17 $0.00 $301,633.47
100033 19/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $2,419.38 $0.00 $304,052.85
100033 19/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $321.42 $0.00 $304,374.27
100034 20/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $109.26 $304,265.01
100034 20/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $498.82 $303,766.19
100034 20/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $5,321.58 $0.00 $309,087.77
100034 20/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $1,646.36 $0.00 $310,734.13
100034 20/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $109.26 $0.00 $310,843.39
100034 20/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $498.82 $0.00 $311,342.21
100034 20/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $5,321.58 $306,020.63
100034 20/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,646.36 $304,374.27
100035 21/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $5,379.68 $0.00 $309,753.95
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SAN LUIS POTOSI

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2025 al 28/feb./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 10/mar./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 02:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100035 21/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,400.57 $0.00 $311,154.52
100035 21/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $748.36 $0.00 $311,902.88
100035 21/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $5,379.68 $306,523.20
100035 21/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,400.57 $305,122.63
100035 21/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $748.36 $304,374.27
100036 24/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $646.86 $303,727.41
100036 24/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $71.55 $303,655.86
100036 24/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $6,963.70 $0.00 $310,619.56
100036 24/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $1,877.31 $0.00 $312,496.87
100036 24/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $646.86 $0.00 $313,143.73
100036 24/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $71.55 $0.00 $313,215.28
100036 24/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $6,963.70 $306,251.58
100036 24/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,877.31 $304,374.27
100037 25/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $685.29 $0.00 $305,059.56
100037 25/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $6,281.42 $298,778.14
100037 25/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,338.14 $297,440.00
100037 25/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $685.29 $296,754.71
100037 25/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $6,281.42 $0.00 $303,036.13
100037 25/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $1,338.14 $0.00 $304,374.27
100038 26/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $4,726.74 $0.00 $309,101.01
100038 26/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $3,350.41 $0.00 $312,451.42
100038 26/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $711.13 $0.00 $313,162.55
100038 26/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $71.55 $0.00 $313,234.10
100038 26/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $4,726.74 $308,507.36
100038 26/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $3,350.41 $305,156.95
100038 26/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $711.13 $304,445.82
100038 26/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $71.55 $304,374.27
100039 27/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $5,791.21 $0.00 $310,165.48
100039 27/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $634.77 $0.00 $310,800.25
100039 27/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $194.03 $310,606.22
100039 27/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $736.92 $309,869.30
100039 27/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $631.90 $309,237.40
100039 27/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $71.55 $309,165.85
100039 27/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $194.03 $0.00 $309,359.88
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SAN LUIS POTOSI

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2025 al 28/feb./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 10/mar./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 02:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100039 27/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $736.92 $0.00 $310,096.80
100039 27/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $631.90 $0.00 $310,728.70
100039 27/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $71.55 $0.00 $310,800.25
100039 27/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $5,791.21 $305,009.04
100039 27/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $634.77 $304,374.27
100040 28/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $6,661.48 $297,712.79
100040 28/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $3,684.82 $294,027.97
100040 28/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,010.17 $293,017.80
100040 28/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $6,661.48 $0.00 $299,679.28
100040 28/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $3,684.82 $0.00 $303,364.10
100040 28/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,010.17 $0.00 $304,374.27
P00004 28/02/2025 CXC FEB 20z ID: 2 AGUA PUBLICA (CUENTAS POR COBRAR FEBRERO 2025 MUNICIPIO DE RA $3,003.05 $0.00 $307,377.32
P00004 28/02/2025 CXC FEB 20z ID: 2 DRENAJE PUBLICO (CUENTAS POR COBRAR FEBRERO 2025 MUNICIPIO D $469.99 $0.00 $307,847.31
100041 28/02/2025 Movimiento Directo Automatico (CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR FEBRERO 20: $0.00 $12,686.96 $295,160.35
100041 28/02/2025 Movimiento Directo Automatico (CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR FEBRERO 20: $0.00 $1,381.90 $293,778.45
100041 28/02/2025 Movimiento Directo Automatico (CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR FEBRERO 20: $0.00 $66.26 $293,712.19
100041 28/02/2025 Movimiento Directo Automatico (CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR FEBRERO 20: $0.00 $2,542.44 $291,169.75
100041 28/02/2025 Movimiento Directo Automéatico (CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR FEBRERO 20: $12,686.96 $0.00 $303,856.71
100041 28/02/2025 Movimiento Directo Automatico (CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR FEBRERO 20: $1,381.90 $0.00 $305,238.61
100041 28/02/2025 Movimiento Directo Automatico (CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR FEBRERO 20: $66.26 $0.00 $305,304.87
100041 28/02/2025 Movimiento Directo Automatico (CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR FEBRERO 20: $2,542.44 $0.00 $307,847.31
1124-45 Accesorios $0.00 $2,996.71 $2,996.71 $0.00
100022 04/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $380.98 -$380.98
100022 04/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $380.98 $0.00 $0.00
100023 05/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $169.48 -$169.48
100023 05/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $169.48 $0.00 $0.00
100024 06/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $146.12 -$146.12
100024 06/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $146.12 $0.00 $0.00
100025 07/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $148.52 $0.00 $148.52
100025 07/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $148.52 $0.00
100026 10/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $147.64 -$147.64
100026 10/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $147.64 $0.00 $0.00
100027 11/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $103.90 $0.00 $103.90
100027 11/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $103.90 $0.00
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SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2025 al 28/feb./2025

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Fecha y | 10/mar./2025

Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 02:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100028 12/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $116.48 $0.00 $116.48
100028 12/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $116.48 $0.00
100029 13/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $88.00 -$88.00
100029 13/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $88.00 $0.00 $0.00
100030 14/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $36.12 -$36.12
100030 14/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $36.12 $0.00 $0.00
100031 17/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $243.14 -$243.14
100031 17/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $243.14 $0.00 $0.00
100032 18/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $388.04 -$388.04
100032 18/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $388.04 $0.00 $0.00
100033 19/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $149.02 $0.00 $149.02
100033 19/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $149.02 $0.00
100034 20/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $168.64 -$168.64
100034 20/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $168.64 $0.00 $0.00
100035 21/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $108.57 $0.00 $108.57
100035 21/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $108.57 $0.00
100036 24/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $161.84 $0.00 $161.84
100036 24/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $161.84 $0.00
100037 25/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $103.12 -$103.12
100037 25/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $103.12 $0.00 $0.00
100038 26/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $161.28 -$161.28
100038 26/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $161.28 $0.00 $0.00
100039 27/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $64.14 $0.00 $64.14
100039 27/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $64.14 $0.00
100040 28/02/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $111.68 -$111.68
100040 28/02/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $111.68 $0.00 $0.00
1129-01-01 IVA Acreditable $140,301.27 $15,127.99 $15,127.99 $140,301.27
E00022 05/02/2025 EMELIN SOLANO T.E.0O3 F-43571 TURISTICA DINAMICA DE SAN LUIS (PAGO DE VIATICOS) $138.40 $0.00 $140,439.67
E00036 10/02/2025 ALEJANDRA MANCILLAR! CH-381 F-24014 MR. PAMPAS SAN LUIS POTOSI (REPOSICION DE CAJA CHICANO.02 FE $126.21 $0.00 $140,565.88
E00036 10/02/2025 ALEJANDRA MANCILLAR! CH-381 F-15997 OPERADORA DE RESTAURANTES TANGAMANGA (REPOSICION DE CAJ/ $42.48 $0.00 $140,608.36
E00036 10/02/2025 ALEJANDRA MANCILLAR! CH-381 F-T-1560 GRUPO GASOLINERO TEHE SA DE RL DE CV (REPOSICION DE CAJAC $67.07 $0.00 $140,675.43
E00036 10/02/2025 ALEJANDRA MANCILLAR CH-381 F-26478 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHICA $107.77 $0.00 $140,783.20
E00036 10/02/2025 ALEJANDRA MANCILLAR! CH-381 F-8648 INVERSIONES DE RIOVERDE (REPOSICION DE CAJA CHICANO.02 FEBR $107.32 $0.00 $140,890.52
E00036 10/02/2025 ALEJANDRA MANCILLAR CH-381 F-7559 STAR SAN LUIS (REPOSICION DE CAJA CHICA NO.02 FEBRERO 2025) $79.59 $0.00 $140,970.11
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ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2025 al 28/feb./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 10/mar./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresic’m 02:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00036 10/02/2025 ALEJANDRA MANCILLAR CH-381 F-A1099 VALERIANO CESPEDES VEGA (REPOSICION DE CAJA CHICA NO.02 FEB $31.72 $0.00 $141,001.83
E00036 10/02/2025 ALEJANDRA MANCILLA R CH-381 F-26180 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHICA $40.41 $0.00 $141,042.24
E00036 10/02/2025 ALEJANDRA MANCILLAR CH-381 F-26016 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHICA $40.24 $0.00 $141,082.48
E00036 10/02/2025 ALEJANDRA MANCILLA R CH-381 F-26218 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHICA $107.77 $0.00 $141,190.25
E00036 10/02/2025 ALEJANDRA MANCILLAR CH-381 F-91481 ENERGETICOS DE RIOVERDE (REPOSICION DE CAJA CHICA NO.02 FEE $40.26 $0.00 $141,230.51
E00036 10/02/2025 ALEJANDRA MANCILLA R CH-381 F-B45742 MARIA DEL CARMEN LAVIN HINOJOSA (REPOSICION DE CAJA CHICA N $123.64 $0.00 $141,354.15
E00036 10/02/2025 ALEJANDRA MANCILLAR CH-381 F-8537 INVERSIONES DE RIOVERDE (REPOSICION DE CAJA CHICA NO.02 FEBR $123.41 $0.00 $141,477.56
E00036 10/02/2025 ALEJANDRA MANCILLA R CH-381 F-26181 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHICA $53.88 $0.00 $141,531.44
E00036 10/02/2025 ALEJANDRA MANCILLAR CH-381 F-T-1535 GRUPO GASOLINERO TEHE SA DE RL DE CV (REPOSICION DE CAJAC $67.36 $0.00 $141,598.80
E00036 10/02/2025 ALEJANDRA MANCILLA R CH-381 F-T-1495 GRUPO GASOLINERO TEHE SA DE RL DE CV (REPOSICION DE CAJAC $53.89 $0.00 $141,652.69
E00036 10/02/2025 ALEJANDRA MANCILLAR CH-381 F-T-1536 GRUPO GASOLINERO TEHE SA DE RL DE CV (REPOSICION DE CAJAC $53.89 $0.00 $141,706.58
E00023 12/02/2025 CFE SUMINISTRADORA [ TEO5 ENERGIA ELECTRICA POZO 3 (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO 3) $3,703.58 $0.00 $145,410.16
E00024 12/02/2025 CFE SUMINISTRADORA [ T.E.06 ENERGIA ELECTRICA POZO 4 (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO 4) $3,001.38 $0.00 $148.411.54
E00025 12/02/2025 CFE SUMINISTRADORA [ TE7 ENERGIA ELECTRICA POZO 2 (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO 2) $2,158.90 $0.00 $150,570.44
E00026 12/02/2025 CFE SUMINISTRADORA L T.E.08 ENERGIA ELECTRICA CARCAMO (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA CARCAMO) $531.18 $0.00 $151,101.62
E00027 12/02/2025 CFE SUMINISTRADORA [ T.E.09 ENERGIA ELECTRICA POZO 5 (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO 5) $3,111.59 $0.00 $154,213.21
E00028 12/02/2025 CFE SUMINISTRADORA [ T.E.10 ENERGIA ELECTRICA OFICINA (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA OFICINA) $86.35 $0.00 $154,299.56
E00020 13/02/2025 BBVABANCOMER Cobro Autom COMISIONES BANCARIAS FEBRERO 2025 (REGISTRO DE COMISIONES BANCAR $8.16 $0.00 $154,307.72
E00020 13/02/2025 BBVABANCOMER Cobro Autom COMISIONES BANCARIAS FEBRERO 2025 (REGISTRO DE COMISIONES BANCAR $66.40 $0.00 $154,374.12
E00020 13/02/2025 BBVABANCOMER Cobro Autom COMISIONES BANCARIAS FEBRERO 2025 (REGISTRO DE COMISIONES BANCAR $43.20 $0.00 $154,417.32
E00034 20/02/2025 J. GUADALUPE DIAZ CAN TE.16 F-B1520 J. GUADALUPE DIAZ CANO (COMPRA DE PAPELERIA PARA USOS DE OF $769.31 $0.00 $155,186.63
E00035 25/02/2025 RAUL ORTIZ GONZALEZ T.EA7 F-AAN117754 RAUL ORTIZ GONZALEZ (PAGO DE MATERIAL DE PLOMERIA) $242.63 $0.00 $155,429.26
D00009 28/02/2025 CANCELACION DE IVA DEL MES DE FEBRERO 2025 (CANCELACION DE IVA DEL $0.00 $15,127.99 $140,301.27
1129-01-02 IVA Pendiente de Acreditar $36,138.49 $0.00 $0.00 $36,138.49
1129-02-01 Crédito al Salario $21,118.38 $0.00 $0.00 $21,118.38
1129-02-02 IVA a Favor $649,069.86 $0.00 $0.00 $649,069.86
1129-02-03 IDE Retenido $31,946.89 $0.00 $0.00 $31,946.89
1129-02-04 Subsidio para el empleo $19,841.19 $0.00 $0.00 $19,841.19
1131-01 Comisi6n Federal de Electricidad $0.25 $0.00 $0.00 $0.25
1233-5831 Edificios No Residenciales $4,071.00 $0.00 $0.00 $4,071.00
1241-1-5111 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA $42,943.76 $0.00 $0.00 $42,943.76
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Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2025 al 28/feb./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

¢ ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON
ncdetec

Fecha y | 10/mar./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 02:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1241-3-5151 EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIAS DE LA INFORM $74,515.53 $0.00 $0.00 $74,515.53
1241-9-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION $1,154.23 $0.00 $0.00 $1,154.23
1242-1-5211 EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES $26,809.07 $0.00 $0.00 $26,809.07
1242-3-5231 CAMARAS FOTOGRAFICAS Y DE VIDEO $1,706.90 $0.00 $0.00 $1,706.90
1244-9-5491 OTROS EQUIPOS DE TRANSPORTE $15,500.00 $0.00 $0.00 $15,500.00
1246-7-5671 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS-HERRAMIENTA $165,582.32 $0.00 $0.00 $165,582.32
1246-9-5691 OTROS EQUIPOS $46,876.82 $0.00 $0.00 $46,876.82
1254-1-5971 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES $93,249.62 $0.00 $0.00 $93,249.62
1261-1 Depreciacién acumulada de bienes inmuebles $4,071.00 $0.00 $0.00 $4,071.00
1263-1-1 Dep Acum muebles de oficina y estanteria $33,272.62 $0.00 $0.00 $33,272.62
1263-1-3 Dep Acum equipo de cémputo y TIC $62,784.96 $0.00 $0.00 $62,784.96
1263-1-9 Dep Acum otro mobiliario y eq de admon $1,154.23 $0.00 $0.00 $1,154.23
1263-2-1 Dep Acum equipos y aparatos audiovisuale $20,648.16 $0.00 $0.00 $20,648.16
1263-2-3 Dep Acum camaras fotograficas y de video $1,678.44 $0.00 $0.00 $1,678.44
1263-4-9 Dep Acum otros equipos de transporte $17,448.17 $0.00 $0.00 $17,448.17
1263-6-7 Dep Acum Herramientas y maquinas-herrami $19,650.96 $0.00 $0.00 $19,650.96
1263-6-9 Dep Acum otros equipos $87,354.47 $0.00 $0.00 $87,354.47
1265-1 Amortizacién acumulada de activos intangibles $75,624.62 $0.00 $0.00 $75,624.62
21111131 SUELDO BASE $10,101.01 $0.00 $0.00 $10,101.01
2111-2-1221 SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $8,138.70 $0.00 $0.00 $8,138.70
2111-3-1321 Primas de vacaciones $849.80 $0.00 $0.00 $849.80
2111-3-1323 GRATIFICACION DE FIN DE ANO $195,595.96 $87,780.50 $0.00 $107,815.46

D00007 01/02/2025 AJUSTE POR PAGO DE ADEFAS AGUINALDO PAGADO EN FEBRERO 2025 (AJUS” $87,780.50 $0.00 $107,815.46
2111-3-1332 PAGO DE DIAS DE DESCANSO LABORADOS $169.14 $0.00 $0.00 $169.14
2111-4-1442 Servicio Médico $37,784.36 $0.00 $0.00 $37,784.36
2111-5-1521 Indemnizaciones $8,434.50 $0.00 $0.00 $8,434.50
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Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2025 al 28/feb./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

¢ ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON
ncdetec

Fecha y | 10/mar./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 02:45 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
2111-6-1711 ESTIMULOS -$5,274.38 $0.00 $0.00 -$5,274.38
